
AI HUB ADVANCED TECH & MATERIALS HUB

SPACE HUB TECH4LIFE HUBMOBILITY INNOVATION HUB

CREATIVE HUB

ECOTECH HUB

Technologická inkubace

Tematické huby

Projekt podpory inovativních startupů

Cílem projektu je najít a podpořit 250 inovativních technologických startupů a rozvíjet startupový
ekosystém v Česku v progresivních sektorech.

Co to znamená:
• Systematická pomoc na míru pro začínající inovativní technologické startupy
• Individuální přístup ke každému žadateli
• Možnost pre-inkubace: podpora potenciálních žadatelů, respektive pomoc s přípravou žádosti, včetně zájemců před založením 

vlastní firmy
• Podpora vzniku firemních i akademických spinoffů
• Spolupráce s inovačními centry napříč ČR
• Možnost spolupráce a partnerství v rámci tematických hubů pro zavedené firmy, akademickou sféru i státní sektor

Služby v rámci programu
• Finance až do výše 5 mil. Kč na nákup služeb souvisejících 

s vývojem produktu
• Mentoring a poradenství po dobu až 2 let

Kritéria přidělení podpory
• Sídlo v ČR
• Založená firma
• Malý a střední podnik
• Do stáří 3 let (v odůvodněných případech do 5 let)
• Inovativnost, proveditelnost a škálovatelnost
• Podpora do max. 5 mil. Kč
• Technologická připravenost – TRL2 a více
• Využití financí na čerpání služeb podle schváleného plánu

2022–2027

680 mil. Kč

250 startupů

Tento projekt byl realizován za �nanční podpory z prostředků státního rozpočtu prostřednictvím Ministerstva průmyslu a obchodu v programu The Country for the Future.

Kontaktujte nás

preinkubace@czechinvest.org 

www.technologickainkubace.org 


